
Byggmax förvärvar danskt e-handelsföretag
Byggmax Group förvärvar ett ägarlett e-handelsbolag i Danmark. Företaget är en dansk
e-handelspionjär som erbjuder byggmaterial och gör-det-själv-proukter till låga priser.
Verksamheten har över lång tid växt organiskt med god lönsamhet och kompletterar
Byggmax nuvarande danska verksamhet väl. Försäljningen uppgick 2021 till DKK 93m.

Byggmax Group stärker närvaron i Danmark genom förvärv av det danska e-handelsbolaget
BygMax A/S samt tillhörande e-bygstore A/S, ett ägarlett danskt e-handelsbolag verksamt inom
byggmaterial och gör-det-själv-produkter. Företaget är en dansk e-handelspionjär och
grundades 2002 som Byggematerialexperten, med affärsidé att erbjuda ett mycket stort utbud
av kvalitetsvaror till bästa pris. Företaget har över tid växt organiskt, lönsamt och med mycket
god kundnöjdhet.

Verksamheten bedrivs som renodlad e-handel med ett utbud på över 130 000 produkter, vilket
är mer än dubbelt så stort som Byggmax erbjuder idag och bidrar därmed till att stärka e-
handelserbjudandet i hela Norden. Försäljningen sker framför allt via siterna bygmax.dk samt
den mer hantverkarfokuserade e- bygstore.dk. Verksamheten leds av grundarna.

”Förvärvet av BygMax A/S är ett mycket bra tillägg till vårt intåg i Danmark 2021 och för hela
vår e-handelssatsning i Norden”, säger Mattias Ankarberg, VD för Byggmax Group. ”Vår
existerande danska verksamhet utvecklades väldigt väl senaste året, bland annat drivet av
stark e-handelstillväxt. Vi får nu tillgång till ett stort sortiment anpassat för e-handel och lågpris,
vilket ger ännu bättre förutsättningar för framtida e-handelstillväxt i Danmark och, över tid, även
övriga Norden. Likheten med varumärket BygMax gör det dessutom enkelt att integrera
verksamheten under Byggmax i framtiden.”

För det finansiella året 2021 uppgick BygMax A/S samt e-bygstore A/S samlade försäljning till
DKK 93m och EBITDA-marginalen till ca 6 procent. Byggmax köpeskilling motsvarar ett
maximalt värde (”enterprise value”) på DKK 45m, av vilket DKK 38m utgörs av initial
köpeskilling och därtill maximalt DKK 7m baserat på utvecklingen under 2022.

Den förvärvade verksamheten kommer rapporteras som en del av segmentet Byggmax, och
ingå i Byggmax Group från och med den 1 januari 2022.

För mer information, vänligen kontakta:

Helena Nathhorst, CFO
Tel: 076-119 00 40
E-post: helena.nathhorst@byggmax.se

Mattias Ankarberg, CEO Byggmax Group
Tel: 076-119 09 85
E-post: mattias.ankarberg@byggmax.se

Om Byggmax Group

Byggmax erbjuder byggmaterial och gör-det-själv-produkter av hög kvalitet till bästa pris, på ett
enkelt och schysst sätt. Oavsett budget eller tidigare erfarenheter, ger vi våra kunder kunskap
och självförtroendet att fullfölja sina byggdrömmar. Alla har rätt till ett fantastiskt hem! Med över
190 butiker i Sverige, Norge och Finland och en populär e-handel är Byggmax en av nordens
ledande detaljhandelskedjor inom bygg- och gör-det-själv-produkter. Koncernen omsatte



7,6 miljarder kronor år 2021 och är noterad på Nasdaq sedan 2010.


